<i>laria quadam sacrae Scripturae loca, ad elucidandum sacram Incarnationis ar-</i>	
<i>canum</i>	58
<i>Homilia Sexta.</i>	
<i>Diximus Verbum cum plura, et rore com-</i>	
<i>paratur, et exponuntur verba (Psalm. 67):</i>	
<i>Pluviam voluntariam segregabis Deus</i>	
<i>hacreditati tuae, etc. et verba (Psalm. 72):</i>	
<i>Sicut via in vellus descendisti, et</i>	
<i>sicut stillicidia stillantia super terram.</i>	62
<i>Homilia Septima.</i>	
<i>Quantum in hoc supremo Incarnationis</i>	
<i>mysterio bonitas Dei, sapientia, et om-</i>	
<i>nipotentia elucet</i>	66
<i>Homilia Octava.</i>	
<i>Quantum divinus amor in mysterio Incar-</i>	
<i>nationis effundit</i>	71
<i>Homilia Nona.</i>	
<i>Divini amoris vi effectum esse, ut Deus</i>	
<i>suam contraheret immensitudinem, ad hu-</i>	
<i>manam descendens naturam, ut homo</i>	
<i>concederetur ad divinam: qua in re,</i>	
<i>quoniam Dei altitudo videtur quidem</i>	
<i>deprimi, multo tamen mirabiliter extol-</i>	
<i>litur</i>	73
<i>Homilia Decima.</i>	
<i>Prosequimur divini amoris magnitudinem,</i>	
<i>in Incarnationis mysterio valde splen-</i>	
<i>tem, in illa verba: Sic Deus dilexit</i>	
<i>mundum, ut Filium suum unigenitum</i>	
<i>daret: quo adamassim explicantur</i>	77
<i>Homilia Undecima.</i>	
<i>De Dei ergo homines ardenti amore, tam</i>	
<i>ex parte Patris dantis, quam ex parte</i>	
<i>Fili i nobis dati, in illa eadem verba:</i>	
<i>Sic Deus dilexit mundum, ut Filium</i>	
<i>suum unigenitum daret: qua multipliciti</i>	
<i>Patrum eruditio illustrantur</i>	80
<i>Homilia Duodecima.</i>	
<i>De divinas misericordias magnitudinem, quae</i>	
<i>licet in eius Dei operibus valde splen-</i>	
<i>deat, maxime tamen in Verbi dicenti In-</i>	
<i>carnatione effundet</i>	84
<i>Homilia Decimatertia.</i>	
<i>De magnitudine divinae iustitiae, quae in</i>	
<i>nullo diuinorum operum adeo effundit,</i>	
<i>quantum in incarnati Verbi mysterio:</i>	
<i>simil tamen operitur triumphus miseri-</i>	
<i>cordiae de iustitia</i>	94
LIBER TERTIUS	
<i>DE DUPLO CHRISTI REDEMPTORIS NOSTRI NA-</i>	
<i>TIVITATE: AETERNA VIDELICET, ET TEMPO-</i>	
<i>RALI, AC DE VARIS ARCANIS IN UTRAQUE</i>	
<i>RECONDITIS.</i>	
<i>Homilia Prima.</i>	
<i>Multiplici eruditione explicantur gravissi- ma illa verba divi Ioannis: In prin- cipio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum; hoc era- rat in principio apud Deum (Ioan. 1). 100</i>	
<i>Homilia Secunda.</i>	
<i>Denuo explicantur verba illa Ioannis: In</i>	

LIBER QUARTUS	
<i>DE CIRCUMCISIONE CHRISTI, ET EIUS ARCANIS.</i>	
<i>Homilia Tertia.</i>	
<i>In qua verba illa divi Ioannis: Et Ver- bum caro factum est, conceptum ad hoc mysterium spectantium multitudine, et varicatae explicantur</i>	103
<i>Homilia Quarta.</i>	
<i>De ardentinissimo veterum Patrum desiderio videndi Deum in carne humana, necnon de causis, ob quas tandem distulit ad- ventum hunc; ac tandem de dispositione necessaria ad perspicitos miroficos hu- ius adventus fructus:</i>	112
<i>Homilia Quinta.</i>	
<i>Quam laetum fuerit nuncius, quo fuit mundo nunciata Christi nativitas, et quae ad illam digne celebrandam nec- saria sit mentis nostrae praeparatio</i>	116
<i>Homilia Sexta.</i>	
<i>Multis sacras Scripturas locis pulchre ex- plicatis, Christi Domini felicissima na- tivitas illustratur, multiplices eius fru- ctus egregiae Patrum testimonio ostendan- t,</i>	118
<i>Homilia Septima.</i>	
<i>De circumstanti loci, et temporis, quando- nat in terris est Dei Filius, in cuius notam diem alia sacrae Scripturae loca explicantur, et facio ad Filium, et Ma- trem colloquio, profatus usus perperam laetitiam reprehendunt</i>	122
<i>Homilia Octava.</i>	
<i>Prosequimur circumstantias nativitatis Christi Domini, prodigia, quae tunc tam e- coco, quam e terris visa, quae in por- tu Bethlehem facta sunt, epiops enar- rantur, insigneque locum loci Christi na- tivitatis pulchre adaptamus</i>	126
<i>Homilia Nona.</i>	
<i>Multiplici prisorum Patrum eruditio au- rea contactur catena, nativitatis Christi Domini dulcissimam narrationem ad- amissum explicans, in illa verba: Fac- tum est autem cum esset ibi, impleti sunt dies ut pareret, et perepit filium suum primogenitum, et panis cum in- volvit, et reclinavit in praesepio</i>	129
<i>Homilia Tertia.</i>	
<i>Singulari quadam, ac eruditissima ex- plendantur verba Ecclesiae catholicae in sacra Christi Domini nativitate: Rex pa- cificos magnificatus est, cuius vaultum desiderat universa terra: et illa alia his similia: Magnificatus est Rex magnifica- tus super omnes reges universae ter- ras (3. Reg. 10). 100</i>	
<i>Homilia Undecima.</i>	
<i>Ex antiqua humani amoris figura positus in praesepio Christus, amoris verus esse</i>	138
<i>Homilia Duodecima.</i>	
<i>De universa laetitia, et magna pace, quoniam Christi Domini attulit nativitas, et quan- to illo pretio utramque paraverit</i>	141
LIBER QUINTUS	
<i>DE SANTISSIMI NOMIS IESU EXCELLENTIA, ET ARCANIS IN EO RECONDITIS.</i>	
<i>Homilia Prima.</i>	
<i>Quas ob causas Christus Dominus, inter alia multa nomina, quo poterat accipe- re, nomen Iesu elegit, pulchre disserta- tur</i>	174
<i>Homilia Secunda.</i>	
<i>Quantum maiestas, et altitudo Dei se domi- serit, nomen accipiens, et quantum im- positione illius lateri eum extulerit</i>	177
<i>Homilia Tertia.</i>	
<i>Quantum ineffabile nomen Iesu reliquis pre- stet nominibus, in illa verba Pauli: Dona- vit illi nomen, quod est super omne no- men (ad Philip. 2). 180</i>	
<i>Homilia Quarta.</i>	
<i>Prosequimur excellentiam nominis Iesu, quod novum sit, et coelitus datum, et perspicue ostendentes</i>	184
<i>Homilia Quinta.</i>	
<i>Referuntur, et explicantur nonnulla, qui- bus sacrum nomen Iesu prae ceteris ostendit excellere, et quanta illud sit rever- entia colendum, iterum edocetur</i>	186
<i>Homilia Sexta.</i>	
<i>Quae sit utilitas, suavitatis, et maiestas no- minis Iesu, et quanta ei reverentia de- bet exhiberi</i>	187
<i>Homilia Septima.</i>	
<i>Quanta sit nominis Iesu celitudo, et quae illi veneratio debetur, talius ostendit multipliciter eruditio, tam sacra Scrip- tura, quam a sanctis Patribus accepta, unde nulla, et magna, que in eo la- tent mysteria, reseruantur</i>	191
<i>Homilia Octava.</i>	
<i>Quam apte Christi Domino impositum fue- rit nomen Iesu, in quo perplacit alia, quae latent mysteria, deteguntur</i>	193
<i>Homilia Nona.</i>	
<i>Multipliciter sanctorum Patrum expositione elucidantur verba illa: Oleum effusum nomen tuum (Cant. 1).</i>	197
<i>Homilia Decima.</i>	
<i>Conditiones et circumstantiae, quae in san- cto Dei nomine turando necessarie sunt, eruditio explicantur</i>	199
<i>Homilia Undecima.</i>	
<i>De gravitate culpe, ac poenae, quam sine veritate nomen Dei tenere iurans incur- rit</i>	201
LIBER SEXTUS	
<i>DE FELICISSIMA CHRISTI EPIPHANIA, ET REGUM MAGOREM ADVENTU: AC DE VARIS ARCANIS IN UTRISQUE RECONDITIS.</i>	
<i>Homilia Prima.</i>	
<i>Fit satis interrogacionibus, quae ab huma- no ingenio de adventu Magorum regum ad porticum Bethlehem fieri possunt</i>	205
<i>Homilia Secunda.</i>	
<i>Varia glossemata incipiunt in Evangelium Epiphaniae, in quibus multipliciter sacrae Scriptures eruditio trium regum regum felici- simum adventus ad infantem recens na- tum adorandum pulchre illustratur, ab illis verbis: Ecce Magi ab Oriente vene- runt; Invenerunt puerum cum Maria: Et precedentes adoraverunt eum</i>	211
<i>Homilia Tertia.</i>	
<i>Alio pulchra glossemata in Evangelium, quod Ecclesia catholica in die Epiphania canit, ab illis verbis, quae iterum va- riis animi conceptionibus locupletantur: Ecce Magi ab Oriente venerunt</i>	216
<i>Homilia Quarta.</i>	
<i>Prosequimur incepta glossemata Evangelii Epiphaniae, illa verba illustrantes: Ve- nerant Hierosolymam: Ubi est qui natus est Rex Iudeorum? Vidi nimis stellam eius in Oriente</i>	219

Homilia Quinta.
Agitur de vocatione Magorum ad fidem catholicam amplectendam, cum ex variis locis sacrae Scripturae, tunc ex SS. Patriis, neenon de liberali munera eorum oblatione, quaedam magna observatione digna traduntur 223

Homilia Sexta.
Hispanie Reges veros aemulatores esse religionis trion regum Magorum cum multiplici eruditio ostendunt in illa verba Reges Tharsis, et insulæ munera offereant, Reges Arabum, et Saba dona adducunt. 227

Homilia Septima.
Prosequimur idem argumentum, elucidantes verba illa: Audiens autem Herodes turbatus est, et omnis Hierosolyma cum illo; et illa alia: Interrogate diligenter me de puro, ut ego veniens adorem cum. 233

Homilia Octava.
Varii animi conceptibus, et ratiocinationibus moralibus finitus corpora superius in interpretatione Evangelii, quod in festo Epiphaniae ab Ecclesia cantatur, in illa ecclesia: Infrantes dominum invenerunt puerum ibi cum Maria matre eius: Obitulerunt eis aurum, flus, et myrram: Et reversi sunt per aliam viam. 236

Homilia Nona.
In qua discrete ostenditur, in die Epiphaniae divinum Verbum se nobis manifestasse: quamvis aliquot sub humanae carnis velo videretur abscondi, et occultari: ita que aperitur, quomodo se occultans Verbum divinum, se manifestavit. 241

Homilia Decima.
Christus Dominus in die Epiphaniae, soli, flucio, et leoni assimilatur. 243

Homilia Undecima.
De contractis sponsalitatis Christi Domini cum Ecclesia catholica, per sacros reges adunbrata, in cuius figura processerunt sponsalitatis Samsonis cum Dalida, in illa verba: Hodie, coelesti Sponsa iuncta est Ecclesia. 245

Homilia Duodecima.
DE BAPTISMO A CHRISTO DOMINO IN IORDANE SUSCEPTO, ET EIUS ARCANIS. 248

Homilia Tertia.
Elucidantur verba illa: Ecce Agnus Dei, qui tollit peccata mundi: ubi multplex causa signatur, ob quam Christus Dominus Agnus a Ioaane vocatus est. 249

Homilia Secunda.
Proponuntur nonnullae causae, ob quas Christus Dominus baptismum Ioaanis suscepit; prius tamen de natura huius baptismi concionatorio more dissertatur. 253

Homilia Quarta.
De excellentia huius mysterii mira in Pa-

tribus dicuntur, et variae eius circumstantiae multipliciti eorumdem Patrum eruditio illustrantur. 256

Homilia Quinta.
Explicantur varia, ac multiplici eruditio tam ex rebus naturalibus, quam ex humanis, et dignis litteris mysteria recordita in descensu Spiritus sancti sub specie columbae. 262

LIBER OCTAVUS

DE GLORIOSA CHRISTI DOMINI TRANSFIGURATIONE, ET VARIS EIUS ARCANIS.

Homilia Prima.

De contrapositione duplicitis montis, in quorum unum Christus transfigurandus assumpsit tres discipulos, in alterum dia bolus assumpit Christum, ut ambo divitiae gloriarum suarum ostentarent, illa veras, his falsas, mortaliatum animos ad se allicerent. 210

Homilia Secunda.

De regalibus comitis habitis in aula montis Thabor, ut fideliitas eorummentum principi Christi praestaretur. 274

Homilia Tertia.

Quam utilis sint bona electiones, et quam reipublicae nocivae, pravae, multiplici sacrae Scripturae eruditio, varisque animi conceptibus ostenditur, in illa verba: Assumpsit Jesus Petrum, et Iohannem, et Iacobum. 277

Homilia Quarta.

Ostenditur in eo, quod Christus Dominus ex multis discipulis tres solos elegerit, ut transfigurationis gloria poterent, paucitatem salvandorum, et multititudinem reproborum designasse; pariterque aperi tur, ex parte nostrae predestinationis nullam causam, reprobationis vero iuxta multorum Doctorum sententiam peccatum existere, in illa verba: Assumpsit Petrum, et Iohannem, et Iacobum. 281

Homilia Quinta.

In monte coelestis Hierusalem, non nisi per laborem ascendendum, et auctitate vitæ solitariae, multiplici locorum difficultatum sacrae Scripturae expositione ad habita, eruditæ, et fructuose perturbatur, in illa verba: El duxit illos in montem excelsum scorsum. 283

Homilia Sexta.

Explicantur verba illa s. Matthei: El transfiguratus est; ac nonnullæ huius mysterii singulares figuræ offeruntur. 289

Homilia Septima.

Agitur de magnitudine gloriae, atque excellentiâ premii a Deo iustis promissi; ostenditur opera nostra, quamvis ex sua natura parei momenti sint, divina tamen informata gratia, vitam gloriosam, et aeternam promereri, in illa verba: El transfiguratus est. 291

Homilia Octava.
Prosequimur multiplici sacrae Scripturae, eruditio magnitudinem gloriae, quam bonis operibus iusti promerentur; sed prius aperitur, quantum apud homines valeat huius praemii spes, in illa verba: Et transfiguratus est. 294

Homilia Nona.

Varii animi conceptibus moralibus verba illa elucidantur: Et transfiguratus est ante eos, et resplenduit facies eius sicut sol, et vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix. 299

Homilia Tertia.

De causis, ob quas Christus Dominus caverit in testes sue transfigurationis illos duos Prophætæ Moysem, et Eliam, et de multiplici excessu amoris Christi, in illa verba: Et apparuerunt illi Moy ses, et Elias cum eo loquentes, et illa alia: Dicebant excessum, quem completrurus erat in Hierusalem. 302

Homilia Decima.

Insignis paraphrasis eiusdem evangelii proponitur, in qua, præserunt variae causæ transfigurationis degenerantur, multiplex Christi transfiguratio, et eius utilitas communistratur. 307

Homilia Undecima.

Multiplex moralium animi conceptuum varietate declarantur verba s. Matthei: Bonum est nos hic esse: Cecidérunt in fæcie suas: Levantes oculos neminem viderunt nisi solum Iesum: Nemini dixerunt visionem, dene nec filii hominis a mortuis resurgat. 314

Homilia Decimæteria.

Sumpta ex transfiguratione Domini occasione, monstrarunt, animas in monte alto oratione, et contemplatione mutari; et transfigurari: agiturque pariter de conditionibus, quae oratione comitari debent, ut hæc in nobis transformatio fiat, et quod petimus adipiscamur. 318

Homilia Decimæqua.

Manifestantur multiplici sacrae scripturaræ eruditio, ingenitique animi conceptuum copia inæstimabiles dicitæ, ac singulæ oratione fructus, quæ adhibitis conditionibus, et circumstantiis iam dictis emittuntur. 326

LIBER NONUS

DE AUGUSTISSIMO, AC INEFFABILI EUCHARISTIA SACRAMENTO, DIVINI AMORI INAESTIMABILI PIGMORE, AC DE VARIIS IN EO RECONDITIS ARCANIS.

Homilia Prima.

Enucleantur d. Matthei verba: Coenanti bus ei accepti Iesus panem, et fregit, deditque discipulis suis, et ait: Accipite, et comedite, hoc est corpus meum: explicanturque interim circumstan tie quatuor in huius sacramenti institutione notabilis. 332

CARTHAGENA de SS. Trinit. et Christ. Dom. — Vol. IV.

Homilia Secunda.

Explicantur Apostoli Pauli verba: Dominus quidem Jesus in qua nocte tradebatur, accepit panem, et gratias agens fregit, et dixit: Accipite, et manducale, hoc est enim corpus meum. 336

Homilia Tertia.

Exponuntur mysteria, quæ clauduntur in nomine, quod Christus huic divino sacramentu indidit, illius vocans, Mysterium fidei. 339

Homilia Quarta.

Verba Christi, Caro mea vere est cibus, etc. declarantur, multis allatis Scriptura locis, et propositis effacientissimis rationibus, quibus haereticorum insanis, praesentiam Christi in hoc sacramento negantem exploduntur. 343

Homilia Quinta.

Probatur adhuc, et stabilitur vera Christi in hoc sacramento praesentia; parturque declarantur Ecclesiæ verba: O sacrum convivium, in quo Christus sumitur, recollitur memoria passionis eius, mens impletur gratia, et futurae gloriae nobis pignus datur. 316

Homilia Sexta.

Adductis varis tam naturalibus, quam supernaturalibus exemplis, portentosa, et multa, quæ circa veram Christi praesentiam in hoc sacramento se offerunt, facilius credunt ostenduntur. 350

Homilia Septima.

Inter omnia Dei opera præserunt in hoc sacramento bonitas divina, sapientia, et omnipotencia respondent. 352

Homilia Octava.

Ardentissimus Christi amor ergi nos, ex divini huius sacramenti institutione monstratur, et eius esse proprium animos eorum, qui illud digni occipiunt, benevolenta et charitate coniungere. 355

Homilia Nona.

De amoris trium, et variis eius adiunctionibus in hoc sacramento latentibus copiose, et eruditè dissertatur. 358

Homilia Decima.

Adventiones Christi in hoc sanctissimo Eucharistia sacramento reconditis prosequimur, attingitorum operum compendium esse ostendentes, iuxta versiculum Davidis: Memoriam fecit mirabilium suorum misericordiarum, et miserator Dominus; escam dedit timentibus se. 362

Homilia Undecima.

Manna veteris legis cum Eucharistia sacramento comparatur, et proponitur exacta interpretatio verborum Christi: Parentes vestri manducaverunt manna in deserto, et mortui sunt; hic est panis de cœlo descendens, ut si quis ex eo manducaverit, non moriar. 634

Homilia Duodecima.

Quantum Dominicæ carnis et sanguinis coriæcum præstet omnibus, quæ celebavit tam sacra, quam profana antiquitas. 368

Homilia Decimateria.

Expositus Osee verbis: Ecce ego lactabo eam, et ducam eam in soliditudinem, et loquar ei ad cor, explicantur Christi verba: Caro mea vere est cibus, quo tamquam lacte anima nutritur. 371

Homilia Decimaquarta.

Lactis metaphora, qua utitur Augustinus, fusius explicatur, et singularis providentia Dei ostenditur, qua cunctis ab ipsa creatris, ae prassertim animae nostrae praeberet nutrimentum. 373

Homilia Decimaquinta.

Verba Christi: Caro mea vera est cibus, superius exponi coepit copiosius nunc pertractantur, et quae sequuntur explicantur: Sanguis meus vere est potus, tamque in his, quam illis beneficia, quibus Deus animam in hoc sacramento prosequitur, perstringuntur. 377

Homilia Decimasexta.

Declarantur verba Christi: Bibite ex hoc omnes. Hic est enim sanguis meus: et adducantur rationes, ob quae Deus quodam sanguinis potum prohiberit. 380

Homilia Decimaseptima.

Dilucidantur Christi verba: Ego sum panis vivus, et quae sit divini huius panis dignitas, et praestantia, aperitur. 384

Homilia Decimocinqua.

Verba illa Christi dilucidantur: Sicut misit mihi vivens Pater, et ego vivo propter Patrem, et qui mandauit me, et ipse viver propter me, ostenditurque simul, quam si Incarnationis arcano simile Eucharistiae mysterium, et declaratur unio corporalis carnis Christi cum carne sacramentum hoc digne recipiens. 388

Homilia Decimanona.

Prosequitur expositionem verborum Christi: Sicut misit mihi vivens Pater, etc. agitque de unitate spiritualem animas cum Christo, et ille alius variis effectibus quos divinum hoc sacramentum animas nostras inducit, illuminans intellectum, corroborans voluntatem, reprimens pravos affectus, et dans virtutis continuationem. 390

Homilia Vigesima.

Continetur explicatio effectum ab hoc divino sacramento manantium, expositis Davidis verbis: Cibavit eos ex adipe frumenti, et de petra melle saturavit eos. 394

Homilia Vigesimaprima.

Prosequitur divini huius sacramenti effectus, expositis sancti Thomae verbis: Mors est malis, vita bonis. 396

Homilia Vigesimasecunda.

Partis locis Sacrae Scripturae veritatem

existentialis corporis Christi in hoc Sacramento denovo comprobamus, ac de necessaria munditia ad eius receptionem nonnulla tradimus. 398

Homilia Vigesimateria.

Conseretur sacramentum Altaris cum arbore vitae, agiturque de ultimo eius effectu, qui corporis immortalitas, et gloria est, cui proposita verba Iohannis accommodantur: Vincenti dabo edere de ligno vite. 404

Homilia Vigesimateria.

Miracula praecipua, quae in hoc sacramento concurrunt, mystico sensu explanantur, et quae sit varietas virtutum, quas in eo docet Christus, aperitur. 406

Homilia Vigesimateria.

De cultu, et reverentione, quae huic sacramento debetur, ac de laudabilibus publicarum processionum usu, quo ab Ecclesia Catholica celebratur. 410

Homilia Vigesimateria.

Divini huius sacramenti frequentatio suadetur ex locis sacrae paginae, Conciliorum, canonum, Apostolicorum, ss. Patrum, et Theologorum Scholasticorum argumentis, efficacissimum rationibus; et contrarium docentes, refutatis illorum rationibus, reprehenduntur. 413

Homilia Vigesimateria.

De necessaria dispositione ad hoc divinum sacramentum digne recipiendum, et de poena, qua Deus punit indigne communianter. 417

Homilia Vigesimateria.

Tractatur de huius divini sacramenti praestantia, quatenus sacramentum est, et quae in eius ministris vitas puritas requiratur. 421

Homilia Vigesimateria.

Proponitur ad evincendam haereticorum propteriam, corporis Christi veram praesentiam in hoc sacramento negantium, irrefragabile propugnaculum ex firmisim Evangelii testimonio, Propheticis valiciniis, ss. Patrum auctoritatibus, sacrorum Conciliorum, doctissimorum Rabbinorum, Sibyllinorumque oraculorum monumentis contextum. 426

Homilia Trigesima.

In confusione haereticorum, et solatum fidelium, aureum insignium miraculorum catenam contextimus, quae veritatem praesentiae corporis, et sanguinis Christi sub speciebus panis et vini latenter aperite contestantur. 430

INDEX

RERUM OMNIUM

COPIOSISSIMUS ET AMPLISSIMUS

Prior numerus paginam, posterior columnam notat.

A

Adulatio dicta antiquis, lethale mulsum, 234.1.
Similia oleo, ib.

Aegyptii naturam divinam circulo indicabant. 8.2.

Iteu panthera maculis plenisima eius perfactionem, ibid. 9. Aegyptii figura viri gravis caeruleis vestibus induit, una manu circulum, altera sceptrum, et capite alas geraeatis, 37.2.
Aegyptii aliquique Assyri columba velut nuncio usi epistolam filio alligata sub ali ei apponentes, 264.1.

Aethiopum lytriga propria lingua scripta, quam ab Apostolis dicunt se acceptisse, 426.2.

Affectus fidelium iudebit sanguis Christi sacramentalis, 396.1.
Agatho, et argenteo poculo calicem sui sanguinis propinquandum Christus dedit discipulis, 417.1.

Agathocles Ducus Imperatoris creati egregia virtus, et factum, ex Platarcho, 175.1.
Agesilao Rex Lacedaemonum seipsum hosti pro obside tradidit, 82.2.

Agus ille dicitur Christus, per emphasin, et excellentiam, 249.1.
Figuratus per agnum paschalem, ib.

Agnus Gracis, Latinus idem quod Pius, 250.1.
Agnus ab agnoscendo, 251.2.

Agni naturalis mansuetudo, 250.1.

Aggi vocatur Christiani, et credentes, 250.1.
Ex cera benedicta in mare prolixiorum a natibus Christianis ingravente tempestate, 250.1.

Abrabao fiducia magna in Deum, dum immolandum duceret Isac, 323.1.

Alchiadis Thebanus clypeus, 73.2.

Aleyones volucres prope maris littora nidificant, ex Plin, 143.2.

Alexander Magnus socium Imperii ferre nequit, 32.2.

Alexandri, et Hephaestionis mutuue voluntatis et benevolentiae maxima coniunctio, 141.1.

Byzantium expugnantis dictum, 119.2.

A Macedonibus prostratis adorari tentat, illis id indigne ferentibus, 215.2.

Adventus Christi dicitur plenitudo temporis ob multa, 121.1.

Adulatores Principum echo comparantur, 234.1.

Naturali lumini rationis consentaneam iudicavit iutoriarum obliuionem, 264.2.

Confinitio oculorum, 316.1.